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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn.28.01.2010r.
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę samochodu do selektywnej zbiórki odpadów.

W związku z otrzymaniem od Wykonawców poniższych pytań otrzymanych w dniu 26.01.2010r. i 27.01.2010r  dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004-Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2007r. Nr 223,poz. 1655 z e zmianami) udziela poniższych wyjaśnień:
Pytania brzmią następująco:

1. W nawiązaniu do otrzymanej specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej ”dostawy samochodu do selektywnej zbiórki odpadów” zwracam  się z zapytaniem:
Czy dopuszcza się żuraw o maksymalnym wysięgu 7,90 m i o udźwigu przy wysięgu 7,90-1085kg?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

2.W nawiązaniu do otrzymanej specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej ”dostawy samochodu do selektywnej zbiórki odpadów” zwracam  się z zapytaniem:
Czy dopuszcza się żuraw o maksymalnym wysięgu 7,25 m i o udźwigu przy wysięgu 7,25m - 1000kg?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

3.Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w kabinę dwuosobową?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu wyposażonego w kabinę trzyosobową zgodnie z pkt.III.1 A.27 SIWZ.

4.Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z jednotarczowym sprzęgłem wzmocnionym? Pojazd zostanie wyposażony w system ostrzegania o przeciążeniu sprzęgła oraz dodatkowo system ochrony sprzęgła przed nadmiernym zużyciem 
co powoduje zarazem wzmocnione sprzęgło?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu z dwutarczowym sprzęgłem wzmocnionym zgodnie z pkt.III.1 A.18 SIWZ

5.Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez płomieniowego urządzenia rozruchowego? Pojazd zostanie dodatkowo wyposażony w elektryczny podgrzewacz paliwa 
o mocy 350 W. Urządzenie umieszczone jest między pompą zasilającą a obudową filtra, jego moc wzrasta wraz ze spadkiem temperatury zewnętrznej.
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu z płomieniowym urządzeniem rozruchowym zgodnie z pkt.III.1 A.6 SIWZ.

6.Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu w terminie 69 dni od dnia zawarcia umowy? Wymagany termin dostawy kompletnego pojazdu 45 dni jest terminem produkcyjnym samego podwozia.
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu w terminie 45 dni od dnia zawarcia umowy  zgodnie z pkt. IV SIWZ.











Kierownik Zamawiającego
